SERV. DETFRMINAZIONI %&19.
{

TRASMESSA UFF. &Aﬁﬁ_
de iL - K%, -

i

Ll

S
-&'gum uw"’ﬁ;o

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIl - ASSETTO ED USO DEL TERITORIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDIP?) OGGETTO: Autorizzazione lavoro straordinario a dipendenti del
; settore VIl. Impegno spesa € 2.227,00.

19 LUG. 7nne

DATA
OF - OF - 0%
N.4§ SETT.VIi
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
Cap. Funz. Serv. Interv. Imp. )
A\ 04 08 ol 526545 Lipud]
200 | o 0L Y L1505 115
15818 0l Dg gt L,Wf/m»

IL RAGIONIERE

L'anno duemilacinque, il giomo ~¢é-+t del mese di &ss](conell'Ufﬁcio del Settore
Vi, il dirigente dott. ing. Francesco Poidomani, ha adottato la seguente
determinazione:

X



IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIl

Premesso:
. Con determinazione sindacale n. 61 del 29/04/2005 & stato determinato il 50%

del budget per prestazioni lavoro straordinario del personale fino al 31/12/2004
corrispondente ai diversi Settori;

- Che per il Settore VI & stato determinato in €2.227,00;

- Che detto budget & sufficiente appena per 'espletamento di alcuni servizi
indifferibili ed affidati ad alcuni dipendenti;

. Che l'autorizzazione per le ore di cui alla tabella sottoriportata e per le altre ore
che si autorizzeranno, & nel rispetto di quanto deciso nella determinazione

sindacale n. 61 del 29/04/2005 citata;

- Visti:

i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale noncheé la
attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Fart. 53 del regolamento di organiz. uffici e servizi;

Iart. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilita del Comune;
DETERMINA

1) Autorizzare il personale di cui alla tabeila sottoriportata ad eseguire le ore di
straordinario a fianco di ciascuno segnate.

Cappello Maria 45
Cascone Giovanni 80
Lo Presti Rita 40

ed ogni altro dipendente ad eseguire, a secondo dell’'esigenza di servizio a seguito di
comunicazione scritta nella quale saranno stabilite anche le ore, lavoro straordinario
fino alla concorrenza efo nel’ambito della capienza dell'importo assegnato quale
budget del settore;

2) Impegnare la somma di €. 2.227,00, oltre oneri riflessi ed irap, al cag.2171
funz 01 sery.08 int.01 bil.2005 imp..526S, . Ypuidl. A5€05¢ | ¢H e
Q13 2 - L' %5 £ (CNA f_@} S ‘/Cux/o_ 4 ?f(g/m.
3) Di dare atto che la spesa per prestazioni di lavoro stracrdinario per 'anno 2005 &

stata impegnata con delibera di G.M. n. 14/05;

-

=% IL DIRIGENTE
_i\}QQ .ing. Fricesco Poidomani)

A FET
s

i~

N Per pr:e? vigigne
’ Ragusa, Ii / ‘;?'W.

IL SINDACO IL SEGRET,

da trasmetiersi oltre che a! Sindaco & al Segretario Generale all'ufiicio Ragioneria, all'ufficio personale



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co. 1 della legge 142/90.

{L RESPONSABILE DI
RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa lQQ’:F@\/

IL RE$PONSARILE DI

RAGI, m

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa Z // - 1/ % S
/,,__A..,..I;B#Ei;quUN E
oA %MW

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicaz:'fne e cioé dal -7 —o5 al
2)- -

Q3.
Ragusa 2?/)’- 0)/

iL MESSO COMUNAL.E



